移动空调租赁公司空调租赁合同八
身份证号：4223228 身份证号：
第一条房屋基本情况
该房屋坐落于东莞市南城区晶城3栋401。 装修情况为：精装修
第二条交验身份
(一)甲方应向乙方出示身份证等真实有效的身份证明。
(二)乙方应向甲方出示身份证等真实有效的身份证明。
第三条租赁期限
(一)房屋租赁期自20xx年5月1日至20xx年5月2日，共计12个月。
(二)租赁期满，甲方有权收回该房屋。乙方有意继续承租的，应提前30日向甲方提出口头续租要求，征得同意后甲乙双方重新签订房屋租赁合同。
第四条租金
(一)租金标准：1200元/月，大写：壹仟贰佰元/月。
(二)租金支付时间：每月1日前;签订合同当日支付当月租金。
(三)租金支付方式：乙方向甲方银行帐户按月支付租金
第五条房屋租赁保证金
(一)甲方交付该房屋时，乙方向甲方支付房屋租赁保证金，具体金额为：2400元(大写：贰仟四百元)。
(二)租赁期满或合同解除后，房屋租赁保证金除抵扣应由乙方承担的费用、租金、以及乙方应承担的违约赔偿责任外，剩余部分应如数返还乙方。
第六条其他费用
租赁期内，与该房屋有关各项费用的承担方式为：
(一)乙方承担(□水费/□电费/□电视收视费/□燃气费/□物业管理费)等费用。乙方应保存并向甲方出示相关缴费凭据。
(二)房屋租赁税费以及本合同中未列明的其他费用均由甲方承担。
第七条房屋的交付及返还
(一)交付：甲方应于20xx年5月1日前将房屋按约定条件交付给乙方。《房屋附属设施、设备清单》经双方交验签字盖章并移交房门钥匙及相关物品后视为交付完成。